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Puhdistamonhoitajien koulutuspäivät 2018 
 

 
 

Puhdistamonhoitajien koulutuspäivillä tutustuttiin mm. 
Käppalan puhdistamon toimintaan.  
 
VHVSY järjesti Puhdistamonhoitajien koulutuspäivät 2.-
4.10.2018, ja ne suuntautuivat tällä kertaa Tukholmaan. 
Laivaseminaarissa kuulimme mielenkiintoisia ja ajan-
kohtaisia esityksiä niin lietteiden hyötykäytöstä kuin 
puhdistamoiden julkisuudenhallinnastakin. Tukhol-
massa vierailukohteena oli pumppuvalmistaja Xylem, 
joka esitteli virtuaalisesti modernin testauslaboratori-
onsa toimintaa ja alan tuotekehityksen tuloksia. Pää-
simme tutustumaan myös Käppalan puhdistamoon (AVL 
675 000), mihin johdetaan Tukholman 11 lähikunnan jä-
tevedet. 
 
Osallistujia oli lähes 50, ja mukana olivat kaikkien Van-
taanjoen alueen puhdistamoiden edustajat. Joukkoa täy-
densi osallistujat Länsi-Uudeltamaalta ja Turun sekä 
Tampereen seuduilta. 
 
 
Kytäjärvi kuntoon! 
 
Hyvinkään Ympäristöfoorumi järjestää Kytäjärvi kun-
toon –tilaisuuden tiistaina 20.11.2018 klo 17.00 Kytäjän 
Maapirtissä (Palkkisillantie 28, Hyvinkää). Yhdistys on 
mukana kertomassa järven kuormituksesta.  
 
Tervetuloa kuulemaan Kytäjärven tilasta ja ideoimaan 
järven kunnostusta!  
 
Ohjelman ja ilmoittautumisohjeet löydät täältä. 
 

Hulevesiseminaarin 2018 antia 
 

  
 
Hulevesiseminaarin osallistujat pääsivät näkemään Suo-
men suurimman viherkaton Dixissä Tikkurilan asemalla. 
 
Hulevesiseminaari veti taas kerran Vantaan valtuustosa-
lin täyteen ajankohtaisista hulevesiaiheista kiinnostu-
neita kuulijoita. Aiheena olivat mm. järjestelmien mitoi-
tus, biosuodatusrakenteet, mikromuovit ja Loutinoja 
kuntoon -hanke. Kaikki esitykset ovat nähtävissä osoit-
teessa vantaanjoki.fi 
 
Tutustumiskohteina olivat Vantaan viherkatot. Kierros 
vie katsomaan niin Suomen suurinta, kolmen jalkapallo-
kentän kokoista Dixin viherkattoa, kuin epävirallisesti 
Suomen pienintä, Hakunilan koirapuiston viherkattoa. 
Viherkattojen käyttökohteet ja hyödyt ovat moninaiset! 
 
 
Silakkasoutu keräsi yli 300 osallistujaa 

 

                      
 
Rotarien järjestämä vesiensuojelutempaus Silakkasoutu 
keräsi tänä vuonna yli 300 osallistujaa 20 eri maasta, 
soutamassa oli myös ympäristöministeri Kimmo Tiilikai-
nen. Soudun jälkeen kuulimme seminaarissa ajankoh-
taista asiaa muoveista. 
 
VHVSY oli mukana myös Silakkamarkkinoiden tapahtu-
mateltassa Rotareiden kanssa yhteispisteellä. Etenkin 
Vantaanjoen automaattimittaukset ja kipsihanke kiin-
nostivat suurta yleisöä laajasti. 

http://www.vhvsy.fi/files/upload_pdf/8235/Kytajarvi_kuntoon_kutsu.pdf
http://www.vhvsy.fi/sivut/Hulevesiseminaari-10.10.2018-Vantaalla

